Образац МАКЕЛ-2/22
Образец МАКЕЛ-2/22  

И З Ј А В А

О ПРИХВАТАЊУ КАНДИДАТУРЕ ЗА ЧЛАНА 
НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА МАКЕДОНСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
НА ИЗБОРИМА ПУТЕМ ЕЛЕКТОРСКЕ СКУПШТИНЕ  
И З Ј А В A  
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА КАНДИДАТУРАТА ЗА ЧЛЕН НА 

НАЦИОНАЛНИОТ СОВЕТ НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО 
МАЛЦИНСТВО НА ИЗБОРИТЕ ПО ПАТ НА ЕЛЕКТОРСКО СОБРАНИЕ  
Прихватам да будем кандидат за члана Националног савета македонске националне мањине на Листи кандидата коју ће предложити електор
Прифаќам да бидам кандидат за член на Националниот совет на македонското национално малцинство на Листата на кандидати што ќе ја предложи електорот  
_________________________________________________________________________

(име и презиме електора и његов ЈМБГ) / (име и презимe на електорот и негов ЕМБГ)
за изборе за чланове Националног савета македонске националне мањине путем електорске скупштине, расписане за 13. новембар 2022. године.
за изборите за членови на Националниот совет на македонското национално малцинство по пат на електорско собрание, распишани за 13 ноември 2022 година. 
У ______________________, ________________________ 
Bo
(место) / (место)
 (датум) / (датум) 


БИРАЧ/ЕЛЕКТОР / ИЗБИРАЧ/ЕЛЕКТОР

___________________________________

(потпис) / (потпис)
	




(име и презиме) / (име и презиме)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




(ЈМБГ) / (ЕМБГ)
	




(занимање) / (занимање)
	


(место и адреса пребивалишта)
(место и адреса на живеалиштето)
НАПОМЕНА 1: Изјава се подноси уз Листу кандидата на електорској скупштини, само у случају да се кандидује бирач уписан у посебан бирачки списак македонске националне мањине или електор који се не сматра присутним на електорској скупштини.  

ЗАБЕЛЕШКА 1: Изјавата се поднесува кон Листата на кандидати по пат на електорско собрание, само во случају да се кандидира избирач запишан во посебен избирачки список на македонското национално малцинство или електор којшто не се смета како присутен на електорското собрание.  
НАПОМЕНА 2: Изјава мора да буде оверена. Изјава се оверава код јавног бележника или у општинској, односно градској управи, а у општинама, односно градовима где нису именовани јавни бележници и код основног суда, судске јединице или пријемне канцеларије основног суда.  

ЗАБЕЛЕШКА 2: Изјавата мора да биде заверена. Изјавата се заверува кај нотар или во општинската односно градската управа, а во општините односно градовите каде што не се именувани нотари, и кај основниот суд, судска единица и во приемната канцеларија на основниот суд.  

